

Капітальний ремонт (із заміною котлів) котельні ДПТНЗ "Мукачівський професійний аграрний ліцей ім. Данканича" розташований за адресою: м. Мукачево, вул. Береста Олексія, 32
622/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на водопровід

Капітальний ремонт (із заміною котлів) котельні ДПТНЗ "Мукачівський професійний аграрний ліцей ім. Данканича"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 50,387 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,04172 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4,353 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-15-5	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	100м	0,14	<u>6072,89</u> 5830,01	<u>31,18</u> 27,10	850	816	<u>4</u> 4	<u>59,0800</u> 0,2664	<u>8,27</u> 0,04
2	C113-41	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	14	<u>188,38</u> -	- -	2637	-	- -	- -	- -
3	KP15-15-6	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,15	<u>8386,15</u> 8058,21	<u>45,47</u> 39,52	1258	1209	<u>7</u> 6	<u>81,6600</u> 0,3885	<u>12,25</u> 0,06
4	C113-42	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	15	<u>230,59</u> -	- -	3459	-	- -	- -	- -
5 & C1630-525-Д		Кран кульовий d25	шт	2	<u>499,12</u> -	- -	998	-	- -	- -	- -
6 & C1630-540-Д		Кран кульовий d40	шт	1	<u>1162,11</u> -	- -	1162	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1630-550-Д варіант 1	Кран кульовий R650R d50 "Belimo" з електроприводом NR230-3	шт	1	<u>6950,59</u> -	-	6951	-	-	-	-
8	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	1,7	<u>34,03</u> -	-	58	-	-	-	-
9	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	1	<u>154,59</u> 135,92	<u>16,17</u> 0,79	155	136	<u>16</u> 1	<u>1,4100</u> 0,0080	<u>1,41</u> 0,01
10	& C1630-825-Н	Фільтр сітчастий d25	шт	1	<u>642,63</u> -	-	643	-	-	-	-
11	KP15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>56,35</u> 41,07	-	56	41	-	<u>0,4100</u> -	<u>0,41</u> -
12	C1630-113	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-100	комплект	1	<u>368,16</u> -	-	368	-	-	-	-
13	KP15-23-1 H6=0	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	2	<u>165,89</u> 165,89	-	332	332	-	<u>1,7000</u> -	<u>3,4</u> -
14	& C113-2552-2	Кран-комплект HW-25-52 NKV навісний (у комплекті згідно специфікації п.п.8.1-8.13: ПКК Ду 50, пожежного кран-комплекту Ду 25, навісна пожежна шафа комбінованої вертикальної конструкції 600х1500х250, касета для утримання плоскоскладеного рукава, напівжорсткий шланг Ду 25 на барабані, довжиною 20 (30) м, стволи пожежні для рукавів, датчики положення пожежних кранів, блок керування пожежним краном, датчик відкривання дверей)	компл.	2	<u>11592,18</u> -	-	23184	-	-	-	-
15	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	0,29	<u>1421,76</u> 1334,00	-	412	387	-	<u>11,1800</u> -	<u>3,24</u> -
16	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,07	<u>14305,26</u> 11374,38	<u>1,30</u> 1,13	1001	796	-	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>8,55</u> -
17	& C1630-974-1 варіант 1	Вогнегасник ручний порошковий	шт	4	<u>1227,06</u> -	-	4908	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					48432	3717	<u>27</u> 11		<u>37,53</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн.					48432				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					44688				
		всього заробітна плата, грн.					3728				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1955 4,08 625 50387 50387				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					41,72 4353				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]